
Regístrate aquí

ELABORACIÓN Y OBTENCIÓN
DE AUTORIZACIÓN DE DESBOSQUE
PARA LOS COMPONENTES DE LA
2DA MODIFICATORIA DEL IGAPRO
DE MOTUPE E IGAPRO DE LA LECHE

LICITACIÓN:

www.riosdelnorte.com.pe

El postor deberá encontrarse en la SUNAT (persona jurídica)
como contribuyente ACTIVO, HABIDO y SIN DEUDAS COACTIVAS
NI OMISIONES TRIBUTARIAS.

I M P O R T A N T E
Las empresas a presentarse deben contar
con experiencia acreditada.

RUC: 20607144576



www.riosdelnorte.com.pe

El postor debe presentar los documentos solicitados hasta las 18:59 Hrs.

28-06-24

02-07-24

03-07-24 05-07-24

28-06-24 02-07-24

06-07-24 08-07-24

15-07-24

16-07-24

09-07-24 11-07-24

12-07-24

FECHADESCRIPCIÓN

Publicación de licitación

Registro de postores

Preparación y envío de ofertas_Rev00
por los postores (*)

Revisión técnica y económica por CRN

Invitación a la licitación (TDR)
vía Tenderbill

Emisión de consultas (*)

Absolución de consultas

Adjudicación

Ítem

1
2
3
4
5
6
7
8

CRONOGRAMA


