

## LICITACIÓN:

ELABORACIÓN Y OBTENCIÓN
DE AUTORIZACIÓN DE DESBOSQUE
PARA LOS COMPONENTES DE LA
2DA MODIFICATORIA DEL IGAPRO
DE MOTUPE E IGAPRO DE LA LECHE

## IMPORTANTE

 Las empresas a presentarse deben contar con experiencia acreditada.



**RUC:** 20607144576



El postor deberá encontrarse en la SUNAT (persona jurídica) como contribuyente ACTIVO, HABIDO y SIN DEUDAS COACTIVAS NI OMISIONES TRIBUTARIAS.

## CRONOGRAMA

Ítem	DESCRIPCIÓN	FECHA	
1	Publicación de licitación	28-06-24	
2	Registro de postores	28-06-24	02-07-24
3	Invitación a la licitación (TDR) vía Tenderbill	02-07-24	
4	Emisión de consultas (*)	03-07-24	05-07-24
5	Absolución de consultas	06-07-24	08-07-24
6	Preparación y envío de ofertas_Rev00 por los postores (*)	09-07-24	11-07-24
7	Revisión técnica y económica por CRN	12-07-24	15-07-24
8	Adjudicación	16-07-24	